

Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Сыктывкарю

**ВЫДАНО СВИДЕТЕЛЬСТВО**

о государственной регистрации

« 29 ФЕВ 2016 200 г.

ОГРН(ГРН) 2161101089719

Должность \_\_\_\_\_

Подпись \_\_\_\_\_



УТВЕРЖДАЮ

Министерство культуры  
Республики Коми

Министр А.С. Прокудина

Приказ от «25» декабря 2015 г. № 630-09

## ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

### Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Национальная галерея Республики Коми»

в абзаце 2 пункта 1.4. слова «Министерство культуры Республики Коми» заменить словами «Министерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми»;

в абзаце 3 пункта 1.4. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словами «Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений (далее – Собственник)»;

в пункте 1.7. слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в пункте 2.9.:

в абзаце 1 слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в абзаце 2:

слова «Агентства Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственника»;

слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в пункте 3.1. слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словами «Министерством Республики Коми имущественных и земельных отношений»;

в пункте 3.3.:

слова «Агентства Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственника»;

слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в пункте 3.5. слова «Агентства Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственника»;



в пункте 3.6. слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в пункте 3.11. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственник»;

в абзаце 2 пункта 6.1. слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

в пункте 6.7.:

слова «Агентством Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственником»;

слова «Агентства Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственника»;

в пункте 9.11. слова «Агентству Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Собственнику».

в пункте 3.6. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Общество»;  
в пункте 3.11. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Общество»;  
в пункте 3.12. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Общество»;  
в пункте 3.13. слова «Агентство Республики Коми по управлению имуществом» заменить словом «Общество»;

Пронумеровано прошито и  
скреплено печатью на  
\_\_\_\_\_ листах  
МП \_\_\_\_\_

Прошито, скреплено печатью  
2(Два) листа.  
Директор  
ГБУ РК «Национальная галерея  
РК»

Радыгина О.Л.

